ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
Орехово-Зуевского городского округаМосковской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.12.2019 №123-р

Об утверждении перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Орехово-Зуевского городского округа
[bookmark: _GoBack](с учетом изменений, внесенных распоряжениями от 06.03.2023 №15-р,
от 22.05.2023 №28-р)

	В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 N 82н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения:

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области. (Приложение 1).
2. Настоящие распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –
начальник Финансового управления                                  Кузнецова С.М.

Подготовил:
Заместитель начальника
Финансового управления				                         Волкович И.С.

Разослано: дело, ГРС, отдел бюджетного планирования.

Утвержден
распоряжением
Финансового управления администрации
Орехово-Зуевского городского округа
от 31.12.2019 г.  № 123-р

[bookmark: P31]ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ВИДОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	N п/п
	Код
	Наименование кода

	1
	2
	3

	1
	0000 510
	Поступление денежных средств и их эквивалентов

	2
	0000 610
	Выбытие денежных средств и их эквивалентов

	3
	0000 640
	Уменьшение задолженности по предоставленным бюджетным кредитам (займам)

	4
	0000 710
	Увеличение внутренних долговых обязательств

	5
	0000 810
	Уменьшение внутренних долговых обязательств

	6
	0002 550
	Увеличение финансовых активов за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, открытых финансовому органу муниципального образования

	7
	0005 550
	Увеличение финансовых активов за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения, открытых финансовому органу муниципального образования

Заместитель главы администрации-
начальник Финансового управления

_________________ С.М. Кузнецова

image1.png